m TrailTrophy Bischofsmais
Bischofsmais / 19.09.2020-20.09.2020

evaluacion detallada

Patrick Pfeifer tiempo total: 43:25.88

Dorsal: 858

Enduro posicién en el recorrido: 151 (de 363)

mejor tiempo del recorrido: 35:06.15

categorl’a: posicion en la categoria: 95(de 189)

Men mejor tiempo en la categoria: 35:06.15
tiempos parciales stage score Total score
control etapa posiciér retraso posiciér retraso Total posiciér retraso posiciér retraso

tiempo categori categoria Total Total tiempo categori categoria Total Total

Stage 1 6:42.50 108 1:20.95 174 1:20.95 6:42.50 107 1:20.95 173 1:20.95
Stage 2 5:23.90 138  0:55.08 229  0:55.08 12:06.40 115  2:09.32 190  2:09.32
Stage 3 5:16.73 102 0:55.70 157 0:55.70 17:23.13 107 3:04.28 177 3:04.28
Stage 4 5:41.02 79 1:00.97 128 1:00.97 23:04.15 99 4:04.27 158 4:04.27
Stage 5 3:57.66 105  0:50.08 172 0:50.08 27:01.81 99 4:53.95 161  4:53.95
Stage 6 3:30.65 79 0:47.70 119 0:47.70 30:32.46 95 5:41.47 152 5:41.47
Stage 7 3:53.77 87 0:43.77 137 0:43.77 34:26.23 92 6:23.89 147 6:23.89
Stage 8 3:28.72 105 0:45.10 166 0:45.10 37:54.95 93 7:08.99 149 7:08.99
Stage 9 5:30.93 112 1:10.74 178 1:10.74 43:25.88 95 8:19.73 151 8:19.73

Timing by SPORTident timing.sportident.com




